知財様式１０
平成○○年○○月○○日

独立行政法人　科学技術振興機構

理事長　北澤　宏一　殿

○○大学 知的財産本部長

○○○○　公印
≪契約担当者、または知的財産権について出願・譲渡等の権限を持つ方≫

専用実施権等設定・移転承認申請書

　戦略的国際科学技術協力推進事業（共同研究型）の委託研究の成果に係る知的財産権について、以下のとおり専用実施権等の設定・移転を申請します。

　　(本通知に係る委託研究の概要)

研究題目　　：○○による○○の創製

研究担当者及び所属・職名(研究実施当時)　：○○○○（○○大学○○研究科 教授）

研究実施期間：平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日

	申請内容
	　設定　・　移転

	知的財産権の種類

	発明等の名称

	出願国

	出願日

	出願番号

	登録番号

	出願人(持分比率)

	発明者

	設定・移転予定日
	平成○○年○○月○○日

	設定・移転先名称（住所）
	○○株式会社  （   県    市     ―  ）

	設定・移転による収入額
	○○円

	設定・移転の理由
	以下のいずれかを選択するとともに、その具体的な理由を下欄に記載する。
１．設定・移転先が、国内事業活動（製品の製造、製品化に向けた応用・開発研究、サービスの提供等）において当該知的財産権を利用するため
２．設定・移転先が、海外事業活動において当該知的財産権を利用することにより、我が国に利益がもたらされるため
３．その他

	（具体理由）

	特記事項

＊専用実施権については、産業技術力強化法施行令第１１条第３号（親子関係のある会社間での移転、TLOへの移転等）に該当する場合には、本様式による事前申請ではなく、様式４による事後報告となります。

PAGE